令和７年２月２６日

 新潟市建設工事入札参加業者 各位

西区建設課

西区総務課

６災第都２号【災復】やなぎ公園災害復旧工事の積算内容について（お知らせ）

令和７年２月２５日公告の「６災第都２号【災復】やなぎ公園災害復旧工事」の積算につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、お願いいたします。

記

「建設副産物に関する特記仕様書」における「４ 建設廃棄物の排出」について、アスフ

ァルト廃材の記載がありませんでした。

修正した設計図書データを掲載します。修正後は、設計運搬距離は積算書のとおり、設計

受入費用は 1,200円/ｔと記載しています。

【訂正前】

【訂正後】

以上